

様式例4

現金出納帳（令和5年度上半期）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.2	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,670	-1,670
R5.6.4	控室用 鉛筆削り		987	-2,657
R5.6.6	商工新聞 清水 柳 徳武 廣田 @500×10か月分		20,000	-22,657
R5.6.6	市民アンケート集約者にコピー郵送		750	-23,407
R5.6.9	市民アンケート後納分 5月分		13,178	-36,585
R5.6.14	市民アンケート集約者にコピー郵送		690	-37,275
R5.6.22	コピー用紙 振込手数料330		4,320	-41,595
R5.6.23	市民アンケート 集約者にコピー郵送		690	-42,285
R5.6.24	控室用プリンターインクカートリッジ		2,970	-45,255
R5.6.28	千葉日報 6月分		3,300	-48,555
R5.6.29	政務活動費	1,280,000		1,231,445
R5.6.29	ちば保育のつどい 参加廣田		1,800	1,229,645
R5.7.2	プリンターインク代		8,123	1,221,522
R5.7.5	D-file 2023.6～2024.3 振込手数料110		50,210	1,171,312
R5.7.5	新聞「農民」2023.6～2024.3 振込手数料110		7,310	1,164,002
R5.7.5	月刊「廃棄物」2023.6～2024.3 振込手数料262		18,595	1,145,407
R5.7.5	「区画整理・再開発対策」2023.6～2024.3 振込手数料262		7,262	1,138,145
R5.7.5	月刊「地方財務」2023.6～2024.3 振込手数料110		22,660	1,115,485

R5.7.5	民医連新聞他代 2023.6~2024.3 振り手110		13,210	1,102,275
R5.7.5	「季刊公的扶助研究」no270.271 振込手数料262		2,062	1,100,213
R5.7.5	市政アンケート作成費 109,500部 振手550		789,030	311,183
R5.7.5	市民アンケート集約作業代@1,000×51振手550		51,550	259,633
R5.7.11	市民アンケート後納分 6月分振手550		57,230	202,403
R5.7.18	市民アンケート集約者へコピー郵送		690	201,713
R5.7.20	ファイル 1個		600	201,113
R5.7.20	電話代 控室 6月分		27,911	173,202
R5.7.22	書籍代 廣田「保育所の民営化の財源問題」		1,500	171,702
R5.7.22	書籍代廣田「再生可能エネルギーと環境問題」「人口減少と公共施設の展望」「Dr本田の社会保障切り捨て日本への処方せん」		4,200	167,502
R5.7.24	書籍代 清水 「デジタル化と地方自治」		1,800	165,702
R5.7.26	電話代 とくたけ6月分 3,150×0,7		2,205	163,497
R5.7.31	電話代 清水 6月分12,368×0,7		8,657	154,840
R5.7.31	電話代 やなぎ 6月分 9,241×0,7		6,468	148,372
R5.7.31	電話代 廣田 6月分 5,494×0,7		3,845	144,527
R5.8.3	全国保育合研オンライン参加 とくたけ 廣田		12,000	132,527
R5.8.4	プリンターインク代		3,427	129,100
R5.8.4	千葉日報 7月分		3,300	125,800
R5.8.10	市民アンケート後納分		18,918	106,882
R5.8.10	市民アンケート集約者へ作業代@1,000×33、5振手550		34,050	72,832
R5.8.16	書籍代 廣田 「2023年保育白書」		3,000	69,832

R5.8.23	電話代控室 7月分		9,221	60,611
R5.8.26	「クレスコ」2023.6～9月分		2,200	58,411
R5.8.26	書籍代 廣田「隠れ教育費」		1,500	56,911
R5.8.28	9月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,250	55,661
R5.8.28	電話代 とくたけ7月分 $3,434 \times 0,7$		2,403	53,258
R5.8.28	ファックスインク代		3,135	50,123
R5.8.31	第65回自治体学校に参加 清水・柳・廣田		249,570	-199,447
R5.8.31	電話代 清水 7月分 $12,203 \times 0,7$		8,542	-207,989
R5.8.31	電話代 廣田 7月分 $7,229 \times 0,7$		5,060	-213,049
R5.8.31	電話代 やなぎ 7月分 $8,137 \times 0,7$		5,695	-218,744
R5.9.7	千葉日報 8月分		3,300	-222,044
R5.9.22	市民アンケート集約者の作業代藤原 @1,000×21振り手330		21,330	-243,374
R5.9.22	市民アンケート後納分 8月分		2,628	-246,002
R5.9.22	電話代 控室 8月分		9,198	-255,200
	計	1,280,000	1,535,200	-255,200